
terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

I Termo de aditivo ao contrato nº 34PP/2017 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

UIBAÍ. Contratado: A BAHIA TINTAS, CNPJ: 22.553.045/0001-26, situada na Av. ADOLFO MOITINHO, N° 95, 

CENTRO DE IRECÊ- BANIAObjeto: Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula Quarta do 

Contrato 34PP/2017 por mais um período de 05 (cinco) meses, Data de Assinatura: 17 De 

Julho de 2018. Vigência 17/07/2018 a 31/12/2018 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2509F31D69C84D9702C107FB83B97C69



terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

I Termo de aditivo ao contrato nº 36PP/2017 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 

Contratado: FAUSTO BATISTA LEVI -ME, CONSTRULAR MAT. DE CONSTRUÇÃO, MADEIRAS E DIST. DE GÁS. CNPJ 06.045.282/0001-20, 

SITUADA A AV. PRESIDENTE DUTRA N°505, UIBAÍ-BA BAIRRO-CENTRO Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado 

na Cláusula Quarta do Contrato 36PP/2017 por mais um período de 05 (cinco) meses, Data de 

Assinatura: 17 de Julho de 2018. Vigência 17/07/2018 a 31/12/2018 Ubiraci Rocha Levi – 

Prefeito Municipal. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2509F31D69C84D9702C107FB83B97C69


		2018-08-07T11:31:05-0300




